
Uchwała Nr 281/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Powiatowego Systemu Rowerowego. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Sokołowskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się Regulamin określający zasady i warunki korzystania z Powiatowego Systemu 
Rowerowego działającego w Powiecie Sokołowskim stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Zarządu: 

      /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

      Członkowie: 

      /-/ Ryszard Domański  

      /-/ Bogdan Czarnocki  

      /-/ Marek Ratyński 

      /-/ Krzysztof Więsak  

         

 


